86
CARATTERISTICHE TECNICHE
 60  60  60  60
INFORMAZIONI
MOTORI MECCANICI Ø 45mm
OUT è il motore tubolare con ideale per
tapparelle e tende da sole.
Regolazione dei limiti di funzionamento
tramite fine corsa meccanico.
Alimentazione: 230V/50Hz;
Grado di protezione: IP44;
Classe di isolamento: F;
Cavo: 1,9 m - 4x0,75;
Tempo di funzionamento: 4 min.
OUT10-20-30-50 NM
Certificato  e TUV
OUT 10 Nm OUT 20 Nm OUT 30 Nm OUT 50 Nm
COPPIA Nm 10 20 30 50
VELOCITÀ giri/min ≤ 15 15 15 12
POTENZA ASSORBITA W 112 158 199 262
LIVELLO ACUSTICO ≤ 45 dB 45 dB 45 dB 45 dB
LUNGHEZZA (L) mm 330 440 493 525
LARGHEZZA TESTA MOTORE (B) mm 16 21 21 21
10 B
LISTINO IVA ESCLUSA
OUT 10 - GCOM0735 € 88,00 pz. OUT 30 - GCOM0974 € 73,00 pz.
OUT 20 - GCOM0973 € 63,00 pz. OUT 50 - GCOM0975 € 75,00 pz.
L